
Plánovaný termín dodání : download online
Forma úhrady Bankovním převodem:
Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

online verze
Konečný příjemce:
Telefon : E-mail    : o

Dolejškova 2155/3 Praha,,

OBJEDNÁVKA č.002230193

Kontaktní osoba:

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu : 101307992/0300
Peněžní ústav : ČSOB Praha 8

Zakázka : 579221

Dodavatel :

V tůních 1769/12

IČ DIČ43000771 CZ43000771: :

120 00 Praha

ELKAN, spol. s r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky z 19.6. 2023 -   uvedené v příloze č. 1 a Instrukcí Odběratele k objednávce      

SW Mathematica Standard vč. roční Mathematica Premier Service      (R230009E)  (INV-23-140) 

68 260,00

68 260,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 68 260,00 CZK

1. Nabídkou Dodavatele, jež tvoří  přílohu č. 1 této objednávky
2. Dodavatelem odsouhlasenými instrukcemi Odběratele k této objednávce, jež tvoří přílohu č. 2  objednávky

Datum vystavení:.18.07.2023 

Vystavil : 
..................................................

Razítko, podpis
Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA Celnice

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.

I. ZODPOVĚDNÉ OSOBY UFCHJH za oblast   komunikace s Dodavatelem a za převzetí zboží od přepravce dodavatele:
tj. technická část díla,služby   /    pro emailové   zaslání download informace a instrukce potřebné k registraci a instalaci licence

PharmDr. :   e-mail:  
_______________________________________________________________________________________________
II. DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ  A MÍSTO VYKLÁDKY v UFCHJH - POKYNY určené pro zásilky s btto  vahou 15 kg a více či vyžadující asistenci

netýká se této objednávky
_______________________________________________________________________________________________
III. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele
1. Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. „Registr smluv“ a dle ust. § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky
-obratem, emailem.

PROSÍM - link na SW nám  zašlete ne dříve než 48 hodin po odeslání vašeho potvrzení přijetí objednávky.  

 _______________________________________________________________________________________________
IV. OSTATNÍ TECHNICKÉ,  OBCHODNÍ a PLATEBNÍ PODMÍNKY pro realizaci této objednávky jsou  detailně specifikovány:



Vážená paní 
. 

AV ČR ústav fyzikální chemie J. Heyrovského, v.v. i., 
Dolejšková 2155 
182 23 Praha 8-Libeň 

Dobrý den paní doktorko, 

AfATHEMATICA 
ELKAN, spol. s r.o. 

V Tůních 12, 120 00 Praha 2 
1 
 

c  www.elkan.cz 
I Č: 43000771 DIČ : CZ43000771 

V Praze dne 19.06.2023 

zasíláme Vám slíbenou cenovou nabídku na trvalou licenci SW Mathematica Standard. Cena zahrnuje 
roční Mathematica Premier Service. 

1 ks trvalá licence SW Mathematica Standard ..... ............. ... ......... ...... .......... . 

Veškeré ceny uvádíme bez DPH (21%). 

Platnost cenové nabídky je do 20.07.2023. 

S pozdravem 

~ ~E!.UttAlll 
~ s pol.s r.o. 

tůních 12, 12000 PRAHA 2 
t•,.: z:<~ J:; 111 fax: 224 ~39 101 
:C ; 4:;;;„: ' '.···"' r ' ~ AJ000771 

Kč 68260,-



Od:
Komu: ; obchod@elkan.cz
Kopie: "
Předmět: RE: Prosím spěchá - vaše nabídka z 19.6. - SW Mathematika Standart ( )
Datum: čtvrtek 29. června 2023 10:10:53

Dobrý den,

přikládám naši nabídku s požadovanou prodlouženou dobou platnosti, po objednání vám
přepošleme e-mailem download informace a instrukce potřebné k registraci a instalaci licence
sw Mathematica.

Srdečně Vás zdravím

ELKAN

mailto:obchod@elkan.cz



